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KOMUNIKAT PRASOWY 

Druk cyfrowy na żywo: Thimm inauguruje uruchomienie nowej maszyny do 

druku cyfrowego w Alzey 

 

Alzey, 14 czerwca 2024 r. – W obecności polityków, przedstawicieli mediów, pracowników i 

licznych klientów, producent opakowań Thimm w tym tygodniu uroczyście oddał do użytku nową 

linię do druku cyfrowego w swoim zakładzie w Alzey. Inwestując w nową maszynę, firma 

wzmacnia swoje kompetencje w zakresie cyfrowego poddruku rolowego, oferuje swoim klientom 

nie tylko drukowanie wysokiej jakości opakowań, ale także cyfryzację ich łańcuchów dostaw.   

 

W ciągu ostatnich miesięcy w zakładzie w Alzey pomyślnie uruchomiono jedną z najbardziej 

innowacyjnych maszyn do druku cyfrowego w Europie: PageWide T1195i Press firmy HP. W środę 

przedstawiciele lokalnej polityki i gospodarki oraz dziennikarze prasy branżowej i regionalnej mogli 

przyjrzeć się z bliska nowej maszynie, natomiast w czwartek miała miejsce uroczysta inauguracja nowej 

maszyny w obecności 150 klientów Thimm z branży dóbr konsumpcyjnych. Zwieńczeniem imprezy była 

zorganizowana w piątek wewnętrzna konferencja dla pracowników działu sprzedaży Thimm, którzy mieli 

także okazję przyjrzeć się z bliska nowej maszynie i poznać temat druku cyfrowego od strony 

praktycznej. Przez wszystkie te dni odwiedzający byli pod wrażeniem nie tylko innowacyjnej maszyny, 

ale przede wszystkim także przyszłościowej strategii, którą firma realizuje poprzez konsekwentne 

skupianie się na technologii druku cyfrowego.  

 

 „Mamy przed oczami jasny cel”, podkreśla CEO Kornelius Thimm. „Chcemy wykorzystywać druk 

cyfrowy na masową skalę i rozwijać kolejne portfolio produktów. Klienci Thimm będą mogli korzystać z 

jeszcze krótszych czasów realizacji, wydajnych i zrównoważonych procesów produkcyjnych oraz 

elastyczności w projektowaniu nadruków bez minimalnych wielkości zamówień. Ponadto dzięki 

opakowaniom z nadrukiem cyfrowym przyczyniamy się do cyfryzacji łańcuchów dostaw, co w 

dzisiejszych czasach staje się coraz ważniejsze. W ten sposób konsekwentnie realizujemy naszą wizję 

„Internet of Packs” – połączenia w sieć wszystkich procesów, maszyn i przedmiotów w zarządzaniu 

opakowaniami, co jest możliwe dzięki opakowaniom z nadrukiem cyfrowym”. 

  

W porównaniu z tradycyjnymi maszynami drukarskimi, nowa maszyna w zakładzie w Alzey oferuje 

znacznie większą wydajność w zakresie wysokiej jakości, zrównoważonego druku opakowań. Dzięki 

dwóm dodatkowym analogowym zespołom farbowym umożliwia również druk hybrydowy, który łączy 

zalety druku cyfrowego z możliwościami druku analogowego, takimi jak lakierowanie punktowe i 

pełnopowierzchniowe. Kolejną szczególną cechą jest umiejscowienie maszyny PageWide T1195i Press  

na terenie fabryki: została zainstalowana w bezpośrednim sąsiedztwie istniejącej maszyny do produkcji 

tektury falistej. Dzięki temu wstępnie zadrukowane wstęgi papieru mogą być bezpośrednio 

przekazywane do produkcji tektury falistej bez straty czasu i zbędnego transportu.  
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Poprzez tę inwestycję firma wysyła również jasny sygnał dotyczący przyszłości i rozwoju zakładu w 

Alzey – jako pracodawca i przedsiębiorstwo oferujące kształcenie zawodowe. Firma rodzinna Thimm 

obchodzi w tym roku 75-lecie istnienia. Zakład w Alzey powstał w 1980 roku jako trzecia z kolei 

lokalizacja firmy. Obecnie Thimm zatrudnia w Alzey około 150 pracowników, w tym sześć osób 

uczących się zawodu. W całych Niemczech firma Thimm kształci w różnych zawodach około 100 

uczniów.  

 

„Naszym celem w Thimm jest wspólne stawianie czoła obecnym i przyszłym wyzwaniom naszych 

klientów oraz oferowanie im innowacyjnych i prostych rozwiązań – tak, jak to robimy od 75 lat. 

Inwestując w nowy zakład w Alzey, Thimm po raz kolejny staje się pionierem w branży tektury falistej: 

dzięki drukowi cyfrowemu dostarczamy odpowiedzi na logistyczne, ekonomiczne i ekologiczne 

wyzwania naszych klientów, a tym samym wspieramy ich jako niezawodny i innowacyjny partner na 

drodze ku pomyślnej przyszłości – również, a nawet zwłaszcza w trudnych czasach”, podsumowuje 

Kornelius Thimm. 

 

O firmie Thimm 

Thimm jest czołowym dostawcą rozwiązań w zakresie opakowań i dystrybucji dóbr konsumpcyjnych. 

Zrównoważone portfolio obejmuje opakowania transportowe i handlowe z tektury falistej, wysokiej 

jakości stojaki handlowe (ekspozytory) oraz produkty drukarskie do dalszego przetwarzania 

przemysłowego. Innowacyjne, proste i zrównoważone rozwiązania Thimm pomagają klientom 

wyróżnić się wśród konkurencji na rynku i zindywidualizować ofertę. Aby móc to realizować, rodzinne 

przedsiębiorstwo przewiduje w ramach swojej strategii „Thimm 2030” przyszłe wyzwania 

ekonomiczne, ekologiczne i społeczne, po czym szuka odpowiednich środków zaradczych. Dewizą 

firmy Thimm jest oferowanie klientom zawsze najprostszego i najlepszego rozwiązania. To silne 

ukierunkowanie na klienta jest siłą napędową innowacyjności i pionierskiego ducha firmy. W tym celu 

Thimm konsekwentnie inwestuje w rozszerzanie swojej obecności na rynku oraz w przyszłościowe 

technologie, takie jak druk cyfrowy. Założone w 1949 roku przedsiębiorstwo rodzinne zatrudnia 

obecnie około 2500 pracowników w 12 zakładach w Niemczech, Francji, Polsce, Rumunii i Czechach, 

a jego roczny obrót w 2022 roku wyniósł około 723 mln euro. Więcej informacji na stronie 

www.thimm.com 
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